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Valtiontalouden tarkastusvirasto on tänään päättänyt antaa Maa- ja 
metsätalousministeriön tietopalvelukeskuksen tilintarkastuksesta va-
rainhoitovuodelta 2003 tämän tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkas-
tuskertomus annetaan sekä maa- ja metsätalousministeriölle että 
Maa- ja metsätalousministeriön tietopalvelukeskukselle. Tarkastuk-
sen on suorittanut tarkastaja Riitta-Liisa Heikkilä ja sitä on valvonut 
tarkastuspäällikkö Marjatta Kimmonen. 

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukai-
sesti ja se on kohdistunut Maa- ja metsätalousministeriön tietopalve-
lukeskuksen (tietopalvelukeskus) tilinpäätökseen, tilinpäätöstietojen 
perustana olevaan kirjanpitoon ja muuhun laskentatoimeen, sisäi-
seen valvontaan sekä talousarvion ja sitä koskevien keskeisten 
säännösten noudattamiseen. 

Tarkastuksen perusteella esitetään seuraavaa. 

TILINPÄÄTÖS 

Tilinpäätöslaskelmat, liitetiedot ja laskelmien tarkastelu 

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perusta-
na olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvit-
tämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olennaisilta 
osin oikein. 

Tilinpäätöslaskelmat, jotka koostuvat talousarvion toteumalaskelmas-
ta, tuotto- ja kululaskelmasta sekä taseesta, on tarkastuksessa todet-
tu laadituiksi säännösten mukaisesti. 
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Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitetyt tiedot on tarkastuksessa todet-
tu esitetyiksi talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla. 

Tilinpäätösasiakirjassa on esitetty tilinpäätöslaskelmien tarkastelu ta-
lousarvioasetuksen mukaisesti. 

 

Tuloksellisuuden kuvaus ja maksullisen toiminnan kannattavuustiedot 

Tuloksellisuuden kuvauksen taloudellisuus-, tuottavuus-, kustannus-, 
ja suoritetietojen sekä kustannusvastaavuuslaskelmien sisältöä ja 
esittämistapaa ja edellä mainittujen tietojen perustana olevaa lasken-
tatointa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, si-
sältävätkö tuloksellisuuden kuvaus ja kustannusvastaavuuslaskelmat 
olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot. Tarkastus ei ole kohdistunut 
tilinpäätöksen vaikuttavuustietoihin. 

Toimintakertomuksessa esitetään taloudellisuutta ja tuottavuutta ku-
vaavina tietoina henkilötyövuosi- ja menotietoja. Toimintakertomuk-
sessa ei esitetä taloudellisuutta ja tuottavuutta koskevia tunnuslukuja 
eikä myöskään tulosaluekohtaisia kustannus- ja suoritetietoja. Vä-
himmäistietona tulisi esittää kustannus- ja suoritetiedot tehtävittäin tai 
tulosalueittain kolmelta vuodelta. Taloudellisuudesta ja tuottavuudes-
ta esitettyjä tietoja ei voida pitää riittävinä. Maksullisesta toiminnasta 
esitettyjä tietoja voidaan pitää oikeina ja riittävinä. 

 

SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjanpi-
don ja muun laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä. 

Sisäisen valvonnan osalta ei tarkastuksessa ole tullut esiin olennais-
ta huomautettavaa. 
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TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN SÄÄNNÖSTEN NOU-
DATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä 
koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu. 

 

 

 

 

Tarkastusneuvos, JHTT Erkki Pitkänen 

 

Tarkastaja    Riitta-Liisa Heikkilä 

 

 

 

 

 

 

TIEDOKSI Valtiontilintarkastajat 
 Valtiovarainministeriö 
 Maa- ja metsätalousministeriön kansliapäällikkö 
 Maa- ja metsätalousministeriön tietopalvelukeskuksen ylijohtaja 
 Valtiokonttori 
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